[image: image1.jpg]

Администрация Сладковского сельского поселения

Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.03.2021 г.

	              № 31

	с. Сладковское

О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Администрации Сладковского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Сладковского сельского поселения, Постановлением администрации Сладковского сельского поселения от 19.12.2018 № 233 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Администрация Сладковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент по осуществлению муниципального контроля в области розничной продажи алкогольной продукции на территории Сладковского сельского поселения, утвержденный Постановлением администрации Сладковского сельского поселения от 21.06.2017 г. № 104, следующие изменения:
1.1. В абзаце шестом пункта 27 Регламента слова «направляется в орган прокуратуры» заменить словами «направляется в прокуратуру Слободо-Туринского района (далее по тексту – прокуратура, орган(-ы) прокуратуры)».
2. Внести в Административный регламент по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Сладковского сельского поселения, утвержденный Постановлением администрации Сладковского сельского поселения от 20.06.2017 г. № 103, следующие изменения:

2.1. В абзаце шестом пункта 27 Регламента слова «направляется в орган прокуратуры» заменить словами «направляется в прокуратуру Слободо-Туринского района (далее по тексту – прокуратура, орган(-ы) прокуратуры)».
3. Внести в Административный регламент по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Сладковского сельского поселения, утвержденный Постановлением администрации Сладковского сельского поселения от 15.06.2017 г. № 102, следующие изменения:

3.1. В абзаце пятом пункта 38 Регламента слова «в соответствующий орган прокуратуры» заменить словами «в прокуратуру Слободо-Туринского района (далее по тексту – прокуратура, орган(-ы) прокуратуры)».

4. Внести в Административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Сладковского сельского поселения, утвержденный Постановлением администрации Сладковского сельского поселения от 09.06.2018 г. № 135, следующие изменения:

4.1. В абзаце первом пункта 6 подраздела I Раздела III Регламента слова «в органы прокуратуры» заменить словами «в прокуратуру Слободо-Туринского района (далее по тексту – прокуратура, орган(-ы) прокуратуры)».
5. Внести в Административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Сладковского сельского поселения, утвержденный Постановлением администрации Сладковского сельского поселения от 16.08.2013 г. № 215, следующие изменения:

5.1. В абзаце втором пункта 3.2.6. Раздела III Регламента слова «в орган прокуратуры» заменить словами «в прокуратуру Слободо-Туринского района (далее по тексту – прокуратура, орган(-ы) прокуратуры)».

6. Настоящее Постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте Сладковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
7. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Сладковского сельского поселения:                                            Л.П. Фефелова